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  Getriebe - PRM - Hydraulisch
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            Weitere Bilder
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            PRM150

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1.53:1 - 2.09:1 - 2.82:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.:  2.115 €
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            PRM260

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1.98:1 - 2.94:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.: 3.530 €
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            PRM500

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1.459:1 / 1.935:1 - 2.565:1 / 2.904:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.: 4.430€
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            PRM750

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1.09:1 / 1.459:1 - 1.935:1 / 2.565:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.:  5.655 €












  
  

    
    [image: ]


    
    

  






            PRM1000

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1,53:1 - 2.03:1 - 2.857:12.904:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.:  7.300 €
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            PRM1500

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 3.12:1 - 3.88:1 - 4.50:1 - 4.90:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.:  17.410 €
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            PRM1750

      
  
  	Hydraulisches Marine Getriebe
	Reduktion: 1.22:1 - 1.56:1 - 1.94:1 - 2.25:1 - 2.45:1 - 3.00:1
	Produktbeschreibung | Zeichnungen  |  Bedienungsanleitung
	Preis inkl. MwSt.:  18.590 €
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            Dämpferplatte

      
  
  	1. PRM hat eine breite Palette von Absorberplatten entwickelt die für die meisten Motor / Getriebe-Kombinationen passen.
	2. Diese reduzieren Getriebegeräusche, wodurch der Motor auch bei niedrigen Drehzahlen ruhig läuft,und reduziert den Verschleiß des Getriebes.
	3. Alle Platten sind sozusagen narrensicher konzipiert.So das das Getriebe auch weiterhin funktioniert, wenn das flexible Element ausfällt.
	4. Die Rückwand ist von SAE 4 bis zum SAE14 Durchmesser erhältlich. Das flexible Material hat (Polyester Elastomer) gute thermische Eigenschaften und ist beständig gegen Salzwasser, Diesel und Schmieröle.
	5. Installation am Schwungrad ist einfach und schnell.
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            Flexible Kupplung

      
  
  	Um 2 Jahre Garantie auf ein PRM Getriebe zu bekommen ist es notwendig eine Flex-Kupplung zwischen Getriebe und Klemmflanch einzubauen, um das Getriebe gegen Vibrationen von der Schiffsschraube und Welle zu schützen. Die Lebensdauer des Getriebes verlängert sich durch dieses Bauteil.
	Deshalb sollten Sie eine PRM Flex-Kupplung einbauen:
	1. Wird zwischen das bestehende Achslager eingefügt.

2. Es bedarf keiner Anpassung.

3. Es ist einfach zu installieren.

4. Es macht die Überprüfung einfacher.

5. Es reduziert Geräusche und Vibrationen

Alle elastischen Kupplungen werden mit Schrauben und Muttern, einbaufertig geliefert.
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            Klemmflansch

      
  
  	19 mm

20 mm

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm
	Paßt zu allen PRM Getrieben
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  Navigation überspringen

   

	Startseite
	Motoren	23 PS
	27 PS
	32 PS
	37 PS
	46 PS
	58 PS
	70 PS
	80 PS
	85 PS
	90 PS
	110 PS
	120 PS
	134 PS
	143 PS



	PRM Getriebe	Mechanisch
	Hydraulisch



	Hydradrive	HD105
	HD108
	HD113
	HD115
	HD121
	HD130
	HD142
	HD150
	HD160
	HD180
	HD200



	Saildrive	Twin Disc See Prop 60
	Volvo Penta S120 Adapter



	Über Bladt Diesel	Firmenbesuch
	Garantie
	Umweltgenehmigung



	Service und Einbau	Bedienungsanleitung
	Ersatzteillager



	Motor Wissen
	Referenzen
	Kontakt/Bestellen



   









  
  
    
                  

    
    
  

  


  
	 	
      
                  
              

    


    
  









      Bladt Diesel Referenzen
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      Datenschutzerklärung

Impressum | Kontakt



  

  






    

       017676898342

 peter@bladtdiesel.de
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©  2024 Bladt Diesel



  

  




  






            

          
              
    

      
  















